

---

# C Fisker Holding ApS

**CVR-nr.: 42506311**

Nørregade 29  
9600 Aars

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2024**

---

**Christoffer Fisker Balsgaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** C Fisker Holding ApS  
Nørregade 29  
9600 Aars

CVR-nr.: 42506311  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er holdingselskab, samt investeringsvirksomhed og enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør kr. 182.483. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -41.685. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-163.000</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.483	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-182.483</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	-34.039	379.969
Andre finansielle indtægter		180.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.163	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-41.685</b>	<b>379.969</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-41.685</b>	<b>379.969</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-41.685	379.969
<b>I alt</b>		<b>-41.685</b>	<b>379.969</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		147.517	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>147.517</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		345.930	379.969
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>345.930</b>	<b>379.969</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>493.447</b>	<b>379.969</b>
Likvide beholdninger		837	40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>837</b>	<b>40.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>494.284</b>	<b>419.969</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		338.284	379.969
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>378.284</b>	<b>419.969</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.000	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		9.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>116.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>116.000</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>494.284</b>	<b>419.969</b>

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

### Oplysning om ejerskab

Selskabet har følgende tilknyttede selskaber:

Velhaven Byg & Anlæg ApS - Ejerandel 50%  
FT Properties ApS - Ejerandel 50%  
V2021 ApS - Ejerandel 50%

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0